
 

Uchwała nr 442/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie rekomendacji kandydatury dr inż. Moniki Janik na członka Akademii Młodych 

Uczonych Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej rekomenduje kandydaturę dr inż. Moniki Janik 

na członka Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                                                                       Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


